
SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 64/QĐ-THPTND                   Bình Phước, ngày 05 tháng 9 năm 2025 

   

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Ban liên lạc Cựu học sinh trường THPT Nguyễn Du 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU 

 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ vào Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học của trường THPT 

Nguyễn Du; 

Theo đề nghị của Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 30 năm thành lập trường (1995 - 

2025) và nguyện vọng của các thế hệ học sinh nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban liên lạc Cựu học sinh trường THPT Nguyễn Du 

gồm các thành viên. (có danh sách đính kèm). 

Điều 2: Các thành viên của Ban liên lạc có nhiệm vụ tổ chức các hoat động 

liên quan đến cựu học sinh theo Quy chế hoạt động của Ban liên lạc cựu học sinh 

trường THPT Nguyễn Du. 

Điều 3: Các thành viên có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.  

Nơi nhận:      

- Như Điều 3;      

- Lưu: VT.     

                        

HIỆU TRƯỞNG 

 

Hà Tuấn Kiệt 

 

  



DANH SÁCH BAN LIÊN LẠC CỰU HỌC SINH TRƯỜNG  

THPT NGUYỄN DU 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 64/QĐ-THPTND ngày 05 tháng 9 năm 2025) 

Stt Họ và tên Khóa Niên khóa Nhiệm vụ Số ĐT 

1 Phạm Tuấn Việt  17 2011-2014 Trưởng ban 0815666656 

2 Ngô Thị Mỹ Dung 5 1999-2002 P. Trưởng ban 0919678949 

3 Đỗ Thị Hiền 3 1997-2000 P. Trưởng ban 0983710500 

4 Văn Mạnh Kỳ 2 1996-1999 P. Trưởng ban 0855396868 

5 Phan Tiến Cường 7 2001-2004 P. Trưởng ban 0989850750 

6 Nguyễn Thị Lệ Thủy 8 2002-2005 P. Trưởng ban 0979517575 

7 Trần Đình Cường 11 2005-2008 P. Trưởng ban 0888081793 

8 Nguyễn Bá Dương  15 2009-2012 P. Trưởng ban 0933058266 

9 Vũ Đặng Thiên Chương 1 1995-1998 P. Trưởng ban 0908882568 

10 Trần Thị Trung Hiếu 7 2001-2004 Thư ký 0353415024 

11 Đỗ Như Linh 1 1995-1998 Thành viên 0908412306 

12 Trần Văn Đức 2 1996-1999 Thành viên 0918101435 

13 Vũ Thị Thanh Phượng 2 1996-1999 Thành viên 0948954449 

14 Phạm Thị Mười 3 1997-2000 Thành viên 0919424799 

15 Hoàng Văn Mạnh 4 1998-2001 Thành viên 0915516449 

16 Hoàng Đức Hải 4 1998-2001 Thành viên 0983691979 

17 Trần Ngọc Thúy Diễm 5 1999-2002 Thành viên 0326538824 

18 Phan Hồng Hòa 6 2000-2003 Thành viên 0948029339 

19 Trần Vũ Cường 6 2000-2003 Thành viên 0971992397 

20 Hoàng Bảo Trâm 7 2001-2004 Thành viên 0911230986 

21 Ngô Quang Hà 8 2002-2005 Thành viên 0988034027 

22 Mai Thị Phương 9 2003-2006 Thành viên 0917804499 

23 Nguyễn Thị Ngọc Ánh 9 2003-2006 Thành viên 0947647274 

24 Cao Thị Nam Trân 9 2003-2006 Thành viên 0917391779 

25 Lê Tiến Huân  10 2004-2007 Thành viên 0965970666 

26 Phạm Đức Lưu 10 2004-2007 Thành viên 0984193935 

27 Nguyễn Văn Hùng 12 2006-2009 Thành viên 0983698626 

28 Lê Hữu Quốc Trí 12 2006-2009 Thành viên 0937461133 

29 Dương Hoàng Thảo 13 2007-2010 Thành viên 0965271812 

30 Lê Đình Hoàng 13 2007-2010 Thành viên 0355032279 

31 Nguyễn Thị Hồng Trang 14 2008-2011 Thành viên 0973177514 

32 Trần Thị Khanh 14 2008-2011 Thành viên 0914439496 

33 Đỗ Hoài Nam  15 2009-2012 Thành viên 0379084323 

34 Nguyễn Thị Thanh Nhàn 15 2009-2012 Thành viên 0968764548 

35 Lê Thị Hồng Ái 15 2009-2012 Thành viên 0987055079 

36 Vũ Hoàn Thiện 16 2010-2013 Thành viên 0898813495 

37 Nguyễn Thanh Tâm  17 2011-2014 Thành viên 0842366664 

38 Phạm Xuân Thao 17 2011-2014 Thành viên 0968796603 

39 Nguyễn Thị Liên 18 2012-2015 Thành viên 0973224886 



40 Đặng Xuân Tính 18 2012-2015 Thành viên 0399643648 

41 Nguyễn Thị Thuý Liễu 19 2013-2016 Thành viên 0819200898 

42 Giang Thị Ngọc Nhi 20 2014-2017 Thành viên 0961904194 

43 Hỷ Thành Đạt 21 2015-2018 Thành viên 0383578401 

44 Võ Văn Hưng 22 2016-2019 Thành viên 0829970379 

45 Lê Ngọc Tuấn 23 2017-2020 Thành viên 0856564243 

46 Trần Thị Hoàng Oanh 24 2018-2021 Thành viên 0971480430 

47 Nguyễn Bảo Hân 25 2019-2022 Thành viên 0963728047 

Danh sách này gồm có 47 người./. 
 

 


